WWW.IAC-NORDIC.DK +45 36 77 88 00 45
VIBRATIONSDæmpeRe
MaskinskoGBT / GBTM NF / NFR
Produktbeskrivelse
NFR/NF maskinsko anvendes hvor lette eller tunge
maskiner ikke skal være fastgjort til gulvet eller
jorden. maskinskoens højdejustering kan anvendes

belastning
[kg]
A
[mm]
B min.
[mm]
B max.
[mm]
C
H max.
[mm]
Nedbøjning
[mm]
NF-65 320 65 27 34 m12 105 2
NF-85 650 85 33 46 m16 114 2
NF-100 980 100 35 48 m16 120 2
NF-130 2500 130 45 58 m20 130 3
NF-160 4000 160 53 66 m20 130 3
NF-200 5000 200 55 68 m24 158 3
NF-250 7000 250 67 85 m30 153 3
Type NFR
A
[mm]
B
[mm]
H min.
[mm]
C
Statisk
belastning
[kg]
Nedbøjning
[mm]
NFR-85 85 33 100 m16 650 2
NFR-100 100 35 100 m16 980 2
NFR-130 130 45 130 m20 2500 3
NFR-160 160 53 130 m20 4000 3
NFR-200 200 55 140 m24 5000 3
B min.
H max.
A
B max.